DED7421
RO Aparat de zugravit si vopsit 650W
Manualul de utilizare şi certificatul de garanţie
EN Airless paint sprayer 650W
Users manual with warranty
Cuprins:
                                           Desene
1. Măsuri de securitate

 strâns cu colierul strângeți bine colierul tubului
 Duza este uzată Înlocuiți duza pistolului
 Vopseaua este prea vâscoasă Reglați vâscozitatea prin diluție
14
RO
DED7421
10. Completarea mașinii, observații finale
Model: DED7421
6.Recipient + șurub de montare - 1 buc. 1. Aparat complet - 1 buc.
2.Pistol de vopsit - 1 buc. 7.Cheie hexagonală imbus - 1 buc.
3.Furtun de presiune - 1 buc. 8. Filtru pistol - 1 buc.
4.Duză - 1 buc.
5.Tub și cap de aspirație - 1 buc.
11. Accesorii recomandate
DED7440 – pistol de zugrăvit;
DED7444-415 – duză tip 415;
DED7444-515 – duză tip 515;
DED7444-517 – duză tip 517;
DED7445 – apărătoarea duzei de evecuare/pulverizare;
DED7446-60 – filtrul pistolului cu 60 ochiuri/inch;
DED7446-100 – filtrul pistolului cu 100 ochiuri/inch;
DED7447-07 – lungime furtun 7,6 m..;
DED74210 – complet garnituri/segmenți (kit de reparație);
DED74212 – capul de filtrare/aspirație;
Informaţii pentru utilizatori, privind eliminarea